SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNP). 72.189.582/0001-07 | de Misericórdia de Tatuí
OFÍCIO SCMT 39 /2021

Ilustríssimo Senhor
Marquinhode Abreu
Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunto: Resposta Requerimento n. 82, 83, 429 e 1.604

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no
Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato,

representada pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria,
informar os atendimento de convênio, valores e equipe médica conforme levantamento em

anexo, e que no momento as equipes estão atendendo tais convênios conforme

levantamento que acompanha esta resposta, informando ainda que os profissionais estão
descritos no levantamento, em relação aos números solicitados nos ofícios 429 e 83,

especifique o nobre vereador qual o que período que necessita.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à
disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatui/SP, 31 de Março de 2021.

Sucre LonasO) Aeha
SANTA CASA DE MISERICÓRDÁAjDETATUÍ

Yrisviviane Tavares CORDA Silva

Interventora— Dec. Mun. nº 20.857
Rua Maneco Pereira, 299 — Fone: (PABX) 15. 3259-3114 — CEP 18.270-400 — Tatui/SP

Instituição Filantrópica, Declarada de Utilidade Pública pelo DecretoFederal nº 63.757de 10 de dezembrode 1968.

 de Misericórdia de Tatuí

LEVANTAMENTO DOS ATENDIMENTOS DE CONVÊNIOS

   jan/20
DRS.

CONVÊNIOS VALOR FATURADO EQUIPE MEDICA ESPECIALIDADE

UNIMED R$ 1.946,95 EDSON ZANCHETTA — |CIRURGIÃOOFTALM.
MARCIO MIRANDA— |CIRURGIÃOOFTALM.

NEY DIAS ANESTESISTA

CLAUDIOCASARINE  |G.0

PATRICIA MORAIS 6.0

fev/20
fUNIMED [R$ 398,34| CLAUDIOCASARINE  |GO

[aPAs [R$ 1.981,62 | VIVIAN MENEZES |HEMATOLOGISTA

mar/20
[unimmeo [r$ 300,29 MARCIO MIRANDA [CIRURGIÃOOFTALM.

ENFERMAGEM

mai/21ER ES 315,60 MARCIO MIRANDA [CIRURGIÃO OFTALM.
HENRIQUE MIRAMONTES JANESTESISTA

[casst R$ 5.574,91 | GIANMARCO GRANDINO  [NEUROCIRURGIÃO

ago/20
BRADESCO | R$ 2.648,01| CLAUDIO— Ico: |

nov/20
UNIMED R$ 11,26] GUILHERMERIBEIRO  |GO

SUL AMERICA] R$ 2.325,06| EVANDRO FAVORITO [CIRURGIÃO

HENRIQUE MIRAMONTES |ANESTESISTA